Allia.
 labia.
 laudabunt
 meū.

Allia.
 t memorat
 t matutinis.
 t meditabor

Psalmus

fit dei: quādō aliquis quietus est non per quietem dissoluat et obliuiscat deū. Si memor est dei q̄si quietus est: in actionib⁹ suis in deū meditaf. Diluculo enim dixit actiones: qz oīs bō diluculo incipit aliqd agē. Quid ḡ dixit: Si mēor sui tui i strato meo: et in diluculū meditabor i te. Si ḡ nō fui memor i strato meo: nec i diluculo meditabor i te. Qui q̄si ociosus ē nō cogitat deū: i acti onibus suis cogitare deū pōt: Qui autē memor ei⁹ ē: q̄si quiet⁹ ē: in ipo meditaf cū agit ne i actiōe deficiat: Iō qd adiecit: Et in diluculis meditabor i te: qz fact⁹ es adiu tor meus. Eteni nisi de⁹ adiuuet bona opa nra: impleri a nobis nō p̄fit: et digna debe m⁹ opari: id ē tāq̄ i luce: q̄si xp̄o demōstrā te opamur. Quicūq̄ opatur mala i nocte opat: nō in diluculo: aplo dicete: Qui inebriant nocte inebriant: et qui dormiunt nocte dormiunt: Nos q̄ diei sum⁹: sobr̄ sum⁹. Horaq̄ nos vt s̄m diem ambulem⁹ bone stē: sicut in die inq̄t: honeste ambulēt. Et iterū: vos inq̄t filij lucis estis et filij diei: nō estis noctis neq̄ tenebrarū. Qui sunt filij noctis: et filij tenebrar̄. Qui oīa mala ope rant. Usq̄ adeo filij noctis s̄t: vt timeat vi deni q̄ opant: et q̄ publice opant mala: ideo publice opant: qz multi illa opant q̄ pauci opant i abscondito. Qui aut̄ talia publice opant: sūt quidē in luce solis: s̄ in tenebris cordis. Nemo ḡ in diluculo opat nisi qui i christo opat. Tz q̄ ociosus memor ē christi in ipo meditaf i oib⁹ actiōib⁹ suis: et est illi adiutor i bono ope: ne p̄ infirmitatē suā deficiat. Si memorat⁹ sum tui sup strati meū i diluculis meditabor i te: qz fact⁹ es adiutor me⁹. **E**t i velamēto pēnāz tuāz exultabo: **H**ilareco in bonis oīib⁹: qz sup me est velamē pēnāz tuāz. Si me non pteget: qz pull⁹ sum: milu⁹ me rapiet. **B**icit em̄ quodā loco ipē dñs de⁹ n̄ ad h̄ierlm̄ quādā ciuitatē illā vbi crucifix⁹ ē: **H**ierlm̄ bierlm̄ inq̄t quotiēt volui filios tuos cōgre gare tanq̄ gallina pullos suos et nolūsti. **P**aruuli sum⁹ ḡ: pteget nos de⁹ sub vmb rāculo alaz suaq̄. Quid cū maiores facti fuerim⁹: Bonū ē nob̄ vt et tūc pteget nos vt sub illo maiore sp̄ nos pulli sum⁹. Sp̄ em̄ ille maior est quātūcūq̄ creuerim⁹. Nemo dicat: pteget me cū paruul⁹ sum: q̄si aliquā ad tantā magnitudinē possit puenire q̄ sibi sufficiat: sine ptectionē dei nihil es: semp ab illo ptegi velim⁹. **L**uc sp̄ in illo magni esse poterim⁹: si sp̄ sub illo paruuli sum⁹. **E**t i vela tābēsūt meto pēnāz tuāz exultabo. **A**gglini

LXII.

ta ē aia mea post te. Vlde desiderante: vide sitiente: videte quō heret deo. **F**lascat i nobis affect⁹: si iā germiat cōpluat et crescat: pueniat ad tale robur: vt et vos dicat ex toto corde: agglutinata ē aia mea p̄ te. **V**bi ē ipm̄ gluten: **I**p̄m̄ gluten caritas est. **C**aritatē habe q̄ glutine agglutinet aia tua p̄ deū: nō cū deo: s̄ p̄ deū: vt ille p̄cedat: tu seqrl. **Q**ui. n. voluerit deū antecedē: p̄silio suo vult viuere: et non vult seq̄ p̄cepta dei. ppterēa et **P**etri repulsus ē: q̄n voluit cōslū dare christo passuro pro nobis. **A**dbuc em̄ infirm⁹ erat **P**etri: et quāta vtilitas eēt generi h̄isiani i sanguine christi nō nouerat. **D**ñs aut̄ q̄ venerat redimē nos et dare pre cium p̄ nobis: sanguinē suuz cepit p̄dicare passionē suā. **E**xpauit **P**etri q̄si moriturū dñm quē volebat b̄ sḡ viuere: quō illuz vi debat: quia carnalib⁹ oculis dedit⁹: carna li affectu circa dñm tenebat: et ait illi: **A**bsit a te dñs p̄p̄ esto tibi. **E**t dñs: Redi post me satanas: non em̄ sapis q̄ dei sūt: s̄ que hoīm. **Q**uare: q̄ sunt hoīm: **Q**uia antece dere me vis. **R**edi p̄ me vt seq̄ris me: **V**l iā sequēs christuz diceret: Agglutinata est aia mea post te. **M**erito annectit. **A**de su scēpit dextera tua. Agglutinata ē post te aia mea: me suscepit dextera tua. **D**ixit b̄ christ⁹ i nobis: id est i homie quē gestabat p̄ nobis: quē offerebat p̄ nobis: dixit hoc: dicit hoc et ecclesia in christo: dicit i capite suo: qz et ipa passa ē hic p̄secutōes magnas et singillatim etiā mō patit. **Q**uis em̄ perti nēs ad christū: nō varijs tēptatiōib⁹ agitat: et quotidie agit cū illo diabol⁹ et angeli ei⁹ vt querat q̄libet cupiditate: q̄libet lugge stione: aut p̄missione vite: vel terrore dāni: vel p̄missione vite: vel terrore mortis: aut alicuius potētis inimicitijs: aut alicuius potentis amicitijs. **O**mnb⁹ modis instat diabolus quēadmodum deſciat: et in p̄secu tionib⁹ viuim⁹: et habem⁹ p̄petuos inimi cos: diabolū et angelos ei⁹: s̄ nō timeam⁹. **S**ic sūt diabol⁹ et angeli ei⁹ q̄si mului: **S**ub illi⁹ galline alis sim⁹: et nō nos p̄t ōtigere. **G**allina em̄ q̄ nos ptegit: fortis ē: infirma est ppter nos: s̄ fortis ē in se dñs n̄ **J**esus christ⁹: ipa sapiētia dei. **E**rgo dicit b̄ et ecclē sia: Agglutinata ē aia mea post te: me suscep it dextera tua. **I**p̄i vō iuanū q̄sierūt aiaz meā. **Q**uid mihi fecerit: Quesie rūt aiaz meā qdē. Utinā q̄rerēt aiaz meā vt crederēt me: s̄ q̄sierūt aiaz meā vt p̄derēt me. **Q**uid facturi: **N**ō em̄ rapturi crāt glu